中华人民共和国黄埔海关公告2006年第3号 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c27_29331.htm 根据《中华人民共和

国海关对报关员记分考核管理办法》（海关总署令第119号）

等有关规定及相关工作进程，我关决定自2006年6月1日零时

起启用报关员IC卡管理系统，届时黄埔关区所有业务现场只

接受报关员IC卡申报进出口业务，并试运行报关员记分管理

。我关在册报关员必须于今年6月1日前完成重新注册及换卡

手续。自2006年7月1日起，我关正式启动对报关员记分考核

管理。 根据中华人民共和国海关总署2005年第38号公告的相

关规定，自2006年7月1日起，申请加工贸易合同备案、变更

和核销及保税监管等业务均须由报关员持证办理。 特此公告

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com